
 

PARTS CATALOG   

www.tecnokart.com 

CATALOGO  RICAMBI     

2021 



 

IMPORTANT 
 

TO ORDER SPARE PARTS, IT IS NECESSARY TO MENTION THE CODE NUMBER OF EACH SPARE PART. 

THE PRICES  AND THE SPECS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. 

The prices indicated at this list exclude all applicable taxes.  

IMPORTANTE 
 

PER ORDINARE PARTI DI RICAMBIO,  È INDISPENSABILE INDICARE NELL‘ORDINE IL NUMERO DI  

CODICE DI OGNI RICAMBIO. 

I PREZZI E LE SPECIFICHE POTRANNO ESSERE MODIFICATI SENZA PREAVVISO.  

I prezzi indicati in questa lista sono tasse escluse. 



 

CONTENTS   INDICE 

CHASSIS   TELAI 

          FRAME 1.01 P.5           SCOCCA 

COMMAND   COMANDI 

          PEDAL 2.01 P.7           PEDALE 

          STEERING  WHEEL 2.02 P.9           VOLANTE 

           GEAR SHIFT 2.03 P.11           CAMBIO 

          STEERING  COLUMN 2.04 P.13           COLONNA  DIREZIONE 

          TIE  ROD 2.05 P.15           TIRANTE  STERZO 

          STUB  AXLE 2.06 P.17           FUSELLO 

WHEEL   RUOTE 

          REAR  AXLE  GROUP 3.01 P.25           GRUPPO  ASSALE 

          FRONT  HUB 3.02 P.33           MOZZO  ANTERIORE 

          REAR  HUB 3.03 P.37           MOZZO  POSTERIORE 

         WHEEL              WHEEL  CATALOG          CERCHIO             CATALOGO CERCHI 

BRAKE   FRENI 

          MASTER  CYLINDER 4.01 P.41           POMPA  FRENO 

          HYDRAULIC  CALIPER 4.02 P.45           PINZA  FRENO  IDRAULICA 

          MECHANICAL CALIPER & VINTAGE 4.03 P.51           PINZA  FRENO  MECCANICA & VINTAGE 

          DISC  ROTOR 4.04 P.55           DISCO  FRENO 

ACCESSORY   ACCESSORI 

          ENGINE MOUNT 5.01 P.57           PIASTRA  MOTORE 

          RADIATOR 5.02 P.59           RADIATORE 

          EXHAUST SUPPORT 5.03 P.63           SUPPORTO  MARMITTA 

          CHAIN GUARD 5.04 P.65           PARACATENA 

          TORSION BAR 5.05 P.67           BARRA  TORSIONE 

          FUEL  TANK 5.06 P.69           SERBATOIO 

          SEAT 5.07 P.71           SEDILE 

          SEAT STAY 5.08 P.73           TIRANTE  SEDILE 

          FLOOR  TRAY 5.09 P.75           PIANALE 

          NUT 5.10 P.77           DADI 

          ACCESSORY 5.11 P.79           ACCESSORI 

BODY WORK   CARROZZERIE 

          BODY WORK & BUMPER 6.01 P.81           CARENATURA + PARAURTI 

          REAR  SPOILER 6.02 P.87           SPOILER  POSTERIORE 

          STICKERS 6.03 P.89           ADESIVI 

APPAREL   ABBIGLIAMENTO 

          APPAREL 7.01 P.93           ABBIGLIAMENTO 



 

 4 

FRAME 

E 

B A 

F 
D 

G 

I 

C 

SCOCCA 

H 



 

SCOCCA 

1  . 01 

 5 

FRAME 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 111/S30 FRAME  S30 for OK / OK-JUNIOR / MAX / X30 SCOCCA S30 per OK / OK-JUNIOR / MAX / X30     

   
 

  

B 111/S30Z FRAME  S30    for KZ   SCOCCA  S30   KZ      

      

B 111/SS32Z FRAME  SS32   for KZ   SCOCCA  SS32   KZ      

      

C 113/TR30 FRAME TR30   SCOCCA  TR30   

      

 115/4-STROKE FRAME mod.  4 STROKE  SCOCCA mod. 4 TEMPI   

      

D 110/DD2 FRAME   MAX-DD2 SCOCCA  MAX-DD2     

      

E 110/US28 FRAME   US28  - 1020  SCOCCA  US28 - 1020    

      

F 110/MAX01 FRAME   MINI  MAX 1010 SCOCCA  MINI  MAX 1010   

      

G 110/SC15 FRAME  MINI  SCOUT  CSAI  ITALY SCOCCA  MINI   SCOUT  CSAI  ITALIA   

      

H 110/MTR28 FRAME  MINI  TR28 SCOCCA  MINI  TR28   

 110/FFSA FRAME  MINIME / CADET  FFSA SCOCCA  MINIME / CADET  FFSA   

      

I 110/B770 FRAME  BABY   SCOCCA  BABY     

      

      

  
 

   

  
 

   

  
 

   



 

F 

PEDAL 

 6 

M 

N 

P 
O 

 

A 

C 

K 

J L 

H 

G 

E 

Q 

D B 

I 

PEDALE 



 

PEDALE 

7 

PEDAL 

2 . 01 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 510/101D ACCELERATOR  PEDAL   with  PIVOT                                                    PEDALE  ACCELERATORE    con  PERNO                          

B 511/600D ACCELERATOR  PEDAL  MIMI with  PIVOT                                        PEDALE  ACCELERATORE  MINI   con  PERNO               

C 410/103S BRAKE  PEDAL    with  PIVOT                                                      PEDALE  FRENO   con  PERNO                                                                     

D 411/600S BRAKE  PEDAL   MINI  with  PIVOT                                                      PEDALE  FRENO  MINI  con  PERNO                               

E 510/001 PEDAL  PIVOT  ASS‘Y                                                         PERNO  PEDALE  COMPLETO                                           

F 510/002 PEDAL  RETURN  SPRING                                                     MOLLA  PEDALE                                                                  

G 510/003 CABLE  REGISTER                                                                 REGISTRO  CAVO                                                                

H 510/200 FOOT REST  STANDARD   PAIR                                                 POGGIAPIEDI   STANDARD    COPPIA                                         

I 510/620 EXTRA  PEDAL  PLATFORM (without PEDALS) PIATTAFORMA  PEDALI   (senza PEDALI)   

 510/620M EXTRA  PEDAL  PLATFORM MINIKART (without PEDALS) PIATTAFORMA PEDALI  per MINIKART (senza PEDALI)   

J 420/020 REAR  BRAKE  CABLE  COMPLETE                                      KIT  CAVO  FRENO  POSTERIORE                                       

K 420/032 FORK  M6  SHORT FORCELLA  M6  CORTA   

L 420/033 FORK  M6  LONG FORCELLA  M6  LUNGA   

M 420/040 BRAKE  REGULATOR  COMPLETE   KZ   KIT  RIPARTITORE  FRENO  KZ      

N 420/031 TIE  ROD    Ø6                                                                 TIRANTE    Ø6                                                                  

O 420/004 CABLE  CLAMP  ( KF & KZ )                                                MORSETTO  CAVO                                                           

P 420/005 CABLE  ( KF & KZ ) CAVO   

Q 420/006 CABLE  CLAMP  with FIXING MORSETTO  CAVO  con  FISSAGGIO                                                          

      

      

      



 

8 

STEERING  WHEEL 

K 

G H 

J 

D 

A 
B 

I 

VOLANTE 

E 

F 

C 



 

VOLANTE 

 9 

2  . 02 

STEERING WHEEL 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 250/200 STEERING  WHEEL  Ø350  VOLANTE  Ø350     

B 250/101 STEERING  WHEEL MINI  Ø325 VOLANTE MINI  Ø325   

C 250/100 STEERING WHEEL VINTAGE VOLANTE VINTAGE   

D 250/600 STEERING  WHEEL  BABY PUFFO  Ø300 VOLANTE  PUFFO Ø300   

E 250/102 STEERING  WHEEL MOD. M5  Ø325 VOLANTE MOD. M5  Ø325   

 250/201 STEERING  WHEEL  MOD. M5  Ø345 VOLANTE MOD. M5  Ø345   

F 250/203 INSTRUMENT HOLDER for M5 STEERING WHEEL STAFFA PORTA STRUMENTO per VOLANTE M5   

G 251/001 STEERING  BOSS  Mg                                                          MOZZO  VOLANTE  Mg                                                       

H 251/003 STEERING  BOSS  Mg  ANGLED 10°                                 MOZZO  VOLANTE  Mg 10°                                                

I 251/004 STEERING  BOSS  Mg  ANGLED 20°                                 MOZZO  VOLANTE  Mg 20°                                                

 251/004A STEERING  BOSS  Alu  ANGLED 20°                                 MOZZO  VOLANTE  Alu  20°                                                

J 252/100 STEERING  BOSS  F1 MOZZO  VOLANTE  F1   

K 252/101 HEXAGON  ADAPTER BOCCOLA  ESAGONALE   

      

      

      



 

10 

GEAR SHIFT  

D 

E 

A 

B 

C 

CAMBIO 

F 
G 

G 



 

CAMBIO 

 11 

2  . 03 

GEAR SHIFT  

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 530/552 CLUTCH  LEVER   for   KZ LEVA  FRIZIONE   per  KZ   

B 530/200 GEAR  LEVER KZ  LEVA  CAMBIO  KZ     

C 530/002 KNOB  (Mg) POMELLO IN MAGNESIO   

D 530/210 GEAR  LEVER  SHAFT  COMPLETE  PERNO  LEVA  CAMBIO  COMPLETO    

E 530/520 GEAR  LEVER  LINK  COMPLETE    KZ   RINVIO LEVA  CAMBIO   COMPLETO  KZ   

F 530/005 GEAR  LEVER  ROD Al                                               RINVIO  LEVA  CAMBIO  Al                                             

G 220/001D ROD  END  JAM  M8  DX                                                  SNODO  JAM  DX                                                               

      

      

      

      



 

 12 

STEERING  COLUMN 

B 

C 

E 

F 

D 

COLONNA  DIREZIONE 

A 

G 



 

COLONNA  DIREZIONE 

 13 

2  .04 

STEERING  COLUMN 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 230/100 STEERING  COLUMN     L=465                                      COLONNA  DIREZIONE     L=465                                   

 230/130 STEERING  COLUMN  TR30  L=465                                      COLONNA  DIREZIONE  TR30   L=465                                   

 230/110 STEERING  COLUMN     L=485                                      COLONNA  DIREZIONE    L=485                                    

 230/132 STEERING  COLUMN    TR30  L=485                                     COLONNA  DIREZIONE  TR30   L=485                                    

 230/120 STEERING  COLUMN     L=500                                      COLONNA  DIREZIONE     L=500                                    

 230/120B STEERING  COLUMN for DD2 L=500                                      COLONNA  DIREZIONE per DD2   L=500                                   

 230/131 STEERING  COLUMN  TR30  L=500                                      COLONNA  DIREZIONE  TR30   L=500                                   

 230/121 STEERING  COLUMN   L=520                                      COLONNA  DIREZIONE    L=520                                   

 230/133 STEERING  COLUMN  TR30  L=520 COLONNA  DIREZIONE  TR30  L=520   

 230/060 STEERING  COLUMN  MINI  L=430 COLONNA  DIREZIONE  MINI  L=430   

 230/070 STEERING  COLUMN  BABY L=365 COLONNA  DIREZIONE  BABY L=365   

B 230/200 BOTTOM  BRACKET  ―DIRECTION SLIDER‖                    PORTA  SNODO  ―DIRECTION  SLIDER‖                           

C 230/001 BALL  JOINT                                                                        SNODO  COLONNA                                                            

D 230/002S CIRCLIP  22  I   SEEGER  22  I    10  

E 230/128 COLUMN  RING                                                                 ANELLO  COLONNA  DIREZIONE                                        

F 240/001 COLUMN  TOP SUPPORT  NYLON                                      SUPPORTO  NYLON  COLONNA                                          

      

G 230/300 SISTEMA DAS TECNO TECNO DAS SYSTEM   

      



 

 14 

TIE  ROD 

A 

B 

C 

D 

E 

TIRANTE  STERZO 



 

TIRANTE  STERZO 

2  . 05 

15 

TIE  ROD 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 220/180 TIE  ROD  MINI  Al  L=180                              TIRANTE  STERZO  MINI  Al  L=180                     

A 220/195 TIE  ROD  MINI  Al  L=195                              TIRANTE  STERZO  MINI  Al  L=195                     

A 220/210 TIE  ROD  MINI  Al  L=210                              TIRANTE  STERZO  MINI  Al  L=210                     

A 220/220 TIE  ROD  MINI  Al  L=220                                 TIRANTE  STERZO  MINI  Al  L=220                      

A 220/230 TIE  ROD  MINI  Al  L=230                              TIRANTE  STERZO  MINI  Al  L=230                   

A 220/240 TIE  ROD  MINI  Al  L=240                              TIRANTE  STERZO  MINI  Al  L=240                      

A 220/245 TIE  ROD  Al  L=245                                                                                          TIRANTE  STERZO  Al  L=245                      

A 220/249 TIE  ROD  Al  L=249                              TIRANTE  STERZO  Al  L=249                     

A 220/260 TIE  ROD  Al  L=260                                                      TIRANTE  STERZO  Al  L=260                      

A 220/272 TIE  ROD  Al  L=272                               TIRANTE  STERZO  Al  L=272                    

A 220/277 TIE  ROD  Al  L=277                            TIRANTE  STERZO  Al  L=277                      

      

      

B 220/001D ROD  END  JAM  M8  RH                                                   SNODO  STERZO  JAM  DX                                                 

C 220/001S ROD  END  JAML  M8  LH                                                SNODO  STERZO  JAML  SN                                                

D 220/002D NUT M8  RH  13mm  HEXAGON DADO  M8  DX   13mm  ESAGONO   

E 220/002S NUT M8  LH   13mm  HEXAGON DADO  M8  SN    13mm  ESAGONO   

 220/004 WASHER Ø13,5 X Ø8 X 3mm  RONDELLA Ø13,5 X Ø8 X 3mm  10  

      

      

      

      

      



 

 16 

STUB  AXLE 

L M 

F 

D 

G 

J 
I 

K 

D 

C 

B 

E 

F 

H 

A 

FUSELLO 

N 



 

FUSELLO 

2  . 06 

 17 

STUB  AXLE 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 211/500K CASTER  REGULATOR ASSEMBLY                                                        SUPPORTO  FUSELLO  REGOLABILE  COMPLETO                                  

B 211/001S KING  PIN  Ø10 X 70 M8 for ―S‖ chassis model PERNO  FUSELLO  Ø10 X 70 M8 per telai modello ―S‖   

 210/001 KING  PIN  Ø 8 X 80                                                          PERNO  FUSELLO  Ø 8 X 80                                                  

C 211/002 HEXAGON  ECCENTRIC  INSERT  Ø10                               BOCCOLA  ECCENTRICA  Ø10                                           

C 211/012 HEXAGON  ECCENTRIC  INSERT  Ø10  -   1.5                              BOCCOLA  ECCENTRICA  Ø10  -  1.5   (OPTION)                                 

 210/002 HEXAGON  ECCENTRIC  INSERT  Ø 8                               BOCCOLA  ECCENTRICA  Ø 8                                            

D 211/003 KING PIN  SPACER   AL  Ø10 X Ø30 X 4,5                          DISTANZIALE  PERNO FUSELLO AL  Ø10 X Ø30 X 4,5           

 210/003 KING PIN  SPACER   AL  Ø 8 X Ø30 X 4,5                          DISTANZIALE  PERNO FUSELLO AL  Ø 8 X Ø30 X 4,5            

E W10X18K SET WASHERS   Ø10 X Ø18 X 2  SET RONDELLE   Ø10 X Ø18 X 2   10  

 210/004S WASHER  BAUER  Ø 8   RONDELLE  BAUER  Ø 8   10  

F 211/005 BEARING  6000ZZ  Ø10                                                       CUSCINETTO  6000ZZ  Ø10                                                   

 210/005 BEARING  608ZZ  Ø 8                                                         CUSCINETTO  608ZZ  Ø 8                                                      

G 211/006 BEARING  SPACER  Ø10 X 24,5                                         DISTANZIALE  CUSCINETTO  Ø10 X 24,5                              

 210/006 BEARING  SPACER  Ø 8 X 26,5                                           DISTANZIALE  CUSCINETTO  Ø 8 X 26,5                               

H 211/510 NUT   M14 X 1.5                                                                  DADO  FLANGIATO  M14 X 1.5                                           

I 211/511 C-CLIP C-CLIP   

J 210/512 RUBBER  CAP TAPPO IN GOMMA   

K GR6X12K SET SCREWS  M6X12  GRANI  M6 X 12  10  

L 210/026 DIGITAL CASTER ANGLE GAUGE DIGITAL CASTER ANGLE GAUGE   

M 701/100 DISCS  Ø260  Mg  BOLT ON    for   FRONT  ALIGNMENT    DISCHI Ø260 Mg  per CONVERGENZA   2  

N 210/025 TOOL WRENCH 25mm for ECCENTRIC INSERT CHIAVE DA 25 per BOCCOLA ECCENTRICA   

      

      



 

18 

STUB  AXLE 

H 
I 

L 

K 

J 

F 

D 

G 

FUSELLO 

K 

B 

A 

C 

E 



 

FUSELLO 

19 

2  . 06 

STUB  AXLE 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 210/400D STUB AXLE  018  RH for FRONT BRAKE FUSELLO   018 Dx  per FRENO ANT.   

 210/400S STUB AXLE  018  LH  for FRONT BRAKE FUSELLO    018  Sn  per FRENO ANT.   

B 210/300D STUB AXLE  018  RH        FUSELLO   018 Dx     

 210/300S STUB AXLE  018  LH        FUSELLO    018  Sn      

C 210/060D STUB AXLE  018 RH  for   MINI KART FUSELLO  018  Dx  per   MINI KART   

 210/060S STUB AXLE  018  LH  for   MINI KART FUSELLO  018  Sn   per  MINI KART   

D 210/062D STUB AXLE  8/8  RH  for   BABY KART FUSELLO  8/8  Dx  per   BABY KART   

 210/062S STUB AXLE  8/8  LH  for   BABY KART FUSELLO  8/8  Sn   per  BABY KART   

E 210/090D STUB AXLE  VINTAGE  RH FUSELLO VINTAGE Dx   

 210/090S STUB AXLE  VINTAGE  LH FUSELLO VINTAGE Sn   

      

      

F 210/007 TRACK  SPACER  AL  Ø17 X 10                                           DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø17 X 10                            

G 210/008 TRACK  SPACER  AL  Ø17 X  5                                             DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø17 X  5                             

H 210/012 TRACK  SPACER  AL  Ø25 X 10                                            DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø25 X 10                             

I 210/013 TRACK  SPACER  AL  Ø25 X  5                                            DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø25 X 5                               

J 210/014 WASHER  Al  Ø14 x 30  FOR  AXLE  SPINDLE  Ø25                     RONDELLA  Al  Ø14 x 30  per  ASSE  Ø25                                  

K 210/009 AXLE SPINDLE  NUT  M14   H11                         DADO  FUSELLO  M14    H11                                                      

L 211/009 M14 THREADED CAP for STUB AXLE TAPPO FILETTATO M14 per FUSELLO   

  
 

   

  
 

   



 

20 

STUB  AXLE FUSELLO 

A 

C 

G 

E 
I 

H 

D 

J 

I 

H 

F 

D 

TR30 

B 



 

FUSELLO 

21 

2  . 06 

STUB  AXLE 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 211/021 KIT CASTER / CAMBER MOD. TR KIT COMPLETO CASTER / CAMBER MOD. TR   

      

B 211/020 LOCKED PIN 10X80 PERNO SVASATO 10X80   

C 211/010 KING  PIN  Ø10 X 80  MOD  2021                                                  PERNO  FUSELLO  Ø10 X 80 MOD 2021   

D 212/001 SPHERICAL BUSH                                                        RONDELLA  SFERICA                                                         

E 212/002 SPERICAL  ECCENTRIC INSERT                                                        BOCCOLA  SFERICA   ECCENTRICA                                                       

F 212/003 SPERICAL INSERT                                        BOCCOLA   SFERICA                                                         

G 212/004 SCREW M4 X 6                                          VITE M4 X 6                                                    10  

H 211/003 KING PIN  SPACER   AL  Ø10 X Ø30 X 4,5                          DISTANZIALE  PERNO FUSELLO AL  Ø10 X Ø30 X 4,5           

I 211/005 BEARING  6000ZZ  Ø10                                                    CUSCINETTO  6000ZZ  Ø10                                                   

J 211/006 BEARING  SPACER  Ø10 X 24,5                                        DISTANZIALE  CUSCINETTO  Ø10 X 24,5                              

      

      

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

TR30 



 

 22 

STUB  AXLE 

 

A 

TR30 

FUSELLO 

B 

C 
D 

E F I 

I J H 
G 

K 



 

FUSELLO 

2  . 06 

 23 

STUB  AXLE 

TR30 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 212/100D STUB AXLE   RH  for  FRONT BRAKE (include BEARINGS)       FUSELLO  Dx  per  FRENO ant.   (Inclusi CUSCINETTI)   

 212/100S STUB AXLE   LH  for  FRONT BRAKE (include BEARINGS)      FUSELLO  Sn   per  FRENO ant.  (Inclusi CUSCINETTI)     

B 212/101D STUB AXLE    RH   Ø25   (include BEARINGS)  FUSELLO  Dx  Ø25    (Inclusi CUSCINETTI)   

 212/101S STUB AXLE    LH    Ø25   (include BEARINGS)  FUSELLO  Sn   Ø25   (Inclusi CUSCINETTI)   

C 212/102D STUB AXLE    RH   Ø17  LONG  (include BEARINGS)  FUSELLO  Dx  Ø17  LUNGO   (Inclusi CUSCINETTI)   

 212/102S STUB AXLE    LH    Ø17  LONG  (include BEARINGS)  FUSELLO  Sn   Ø17  LUNGO   (Inclusi CUSCINETTI)   

 212/103D STUB AXLE RH Ø17 LONG 10° for 4 STROKE chassis
(include BEARINGS)  

FUSELLO Dx Ø17 LUNGO 10° per telaio 4 TEMPI   
(Inclusi CUSCINETTI) 

  

 212/103S STUB AXLE LH Ø17 LONG 10° for 4 STROKE chassis
(include BEARINGS)  

FUSELLO Sn Ø17 LUNGO 10° per telaio 4 TEMPI  
(Inclusi CUSCINETTI) 

  

D 212/200D STUB AXLE    RH  for   MINI  KART   (include BEARINGS)  FUSELLO  Dx  per   MINI KART   (Inclusi CUSCINETTI)   

 212/200S STUB AXLE    LH  for   MINI  KART    (include BEARINGS)  FUSELLO  Sn   per  MINI KART   (Inclusi CUSCINETTI)   

      

      

E 210/007 TRACK  SPACER  AL  Ø17 X 10                                           DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø17 X 10                            

F 210/008 TRACK  SPACER  AL  Ø17 X  5                                             DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø17 X  5                             

G 210/012 TRACK  SPACER  AL  Ø25 X 10                                            DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø25 X 10                             

H 210/013 TRACK  SPACER  AL  Ø25 X  5                                            DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø25 X 5                               

I 210/009 AXLE SPINDLE  NUT  M14                                                       DADO  FUSELLO  M14                                                          

J 210/014 WASHER  Al  Ø14  FOR  AXLE  SPINDLE  Ø25                     RONDELLA  Al  Ø14  per  ASSE  Ø25                                  

K 211/009 M14 THREADED CAP for STUB AXLE TAPPO FILETTATO M14 per FUSELLO   

      

      

      



 

 24 

REAR  AXLE  GROUP 

A 

GRUPPO  ASSALE   

KZ 

B C D E 

F G 



 

GRUPPO  ASSALE   

 25 

3  . 01 

REAR  AXLE  GROUP 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 585/510 AXLE  Ø50  ORANGE   EXTRA SOFT ASSALE  Ø50  ARANCIO  EXTRA  MORBIDO   

B 585/520 AXLE  Ø50  RED   SOFT ASSALE  Ø50  ROSSO   MORBIDO   

 585/560 AXLE  Ø50  PURPLE  STANDARD ASSALE  Ø50  FUCSIA   STANDARD   

C 585/530 AXLE  Ø50  GREEN  MEDIUM ASSALE  Ø50  VERDE   MEDIO   

D 585/540 AXLE  Ø50  YELLOW   HARD ASSALE  Ø50  GIALLO   DURO   

E 585/550 AXLE  Ø50  BLUE   EXTRA  HARD ASSALE  Ø50  BLU  EXTRA  DURO   

      

D 585/541 AXLE  Ø50  YELLOW   HARD   CALIBRATED ASSALE  Ø50  GIALLO   DURO CALIBRATO   

E 585/551 AXLE  Ø50  BLUE   EXTRA  HARD  CALIBRATED ASSALE  Ø50  BLU  EXTRA  DURO CALIBRATO   

      

      

      

      

C 585/630 AXLE  Ø50  KZ  GREEN  MEDIUM     (with INSERT) ASSALE  Ø50  KZ   VERDE   MEDIO (con BOCCOLA)   

D 585/640 AXLE  Ø50  KZ  YELLOW   HARD     (with INSERT) ASSALE  Ø50  KZ   GIALLO   DURO (con BOCCOLA)   

E 585/650 AXLE  Ø50  KZ  BLUE   EXTRA  HARD     (with INSERT) ASSALE  Ø50  KZ   BLU  EXTRA  DURO (con BOCCOLA)   

      

 585/200 AXLE REMOVE TOOL ATTREZZO PER SMONTARE L‘ASSALE   

      

F 586/820 KEY  8X50/2P  Ø6                                                                CHIAVETTA  8X50/2P  Ø6                                                     

G 586/830 KEY  8X50/3P Ø8  KZ                                                           CHIAVETTA  8X50/3P Ø8  KZ                                                 

      



 

 26 

REAR  AXLE  GROUP 

A 

GRUPPO  ASSALE   

B 
C 

D E F 

G H 
I J 



 

GRUPPO  ASSALE   

 27 

3  . 01 

REAR  AXLE  GROUP 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

 585/400 AXLE  Ø40  THICKNESS 2mm   ASSALE  Ø40  SPESSORE 2mm     

A 585/410 AXLE  Ø40  THICKNESS 3mm  SOFT ASSALE  Ø40  SPESSORE 3mm  MORBIDO   

B 585/420 AXLE  Ø40  THICKNESS 3mm  MEDIUM ASSALE  Ø40  SPESSORE 3mm  MEDIO   

C 585/430 AXLE  Ø40  THICKNESS 4mm  HARD ASSALE  Ø40  SPESSORE 4mm  DURO   

 585/440 AXLE  Ø40  DD2 ASSALE  Ø40  DD2   

      

D 585/320 AXLE  Ø30  HOLLOW  ORANGE  EXTRA-SOFT   L=960 
ASSALE  Ø30  FORATO  ARANCIO  EXTRA-MORBIDO  

L=960 
  

E 585/319 AXLE  Ø30  HOLLOW  RED  SOFT  L=960 ASSALE  Ø30  FORATO  ROSSO  MORBIDO  L=960   

F 585/318 AXLE  Ø30  HOLLOW  GREEN  MEDIUM   L=960 ASSALE  Ø30  FORATO   VERDE  MEDIO   L=960   

 585/321 AXLE  Ø30  HOLLOW  WHITE HARD ASSALE  Ø30  FORATO   BIANCO DURO   

      

 585/250 AXLE  Ø25  SOLID  R45  L=840 ASSALE  Ø25  PIENO  R45  L=840   

 585/251 AXLE  Ø25  SOLID  R55  L=840 ASSALE  Ø25  PIENO  R55  L=840   

      

 585/252 AXLE  Ø25  HOLLOW  25X3 ASSALE 25 FORATO 25X3   

 585/253 AXLE  Ø25  HOLLOW  25X5 ASSALE 25 FORATO 25X5   

      

G 586/820 KEY  8X50/2P  Ø6                                                                CHIAVETTA  8X50/2P  Ø6                                                     

H 586/830 KEY  8X50/3P Ø8  KZ                                                           CHIAVETTA  8X50/3P Ø8  KZ                                                 

I 586/620 KEY  6X40/2P                                                                         CHIAVETTA  6X40/2P                                                               

J 586/654 KEY  6X5X40                                                                         CHIAVETTA  6X5X40                                                              

 586/664 KEY  6X6X40                                                                        CHIAVETTA  6X6X40                                                              

 586/667 KEY  6X6X70 CHIAVETTA  6X6X70                                                              

      



 

28 

REAR  AXLE  GROUP GRUPPO  ASSALE   

A B 

C D 

G 

F 

H 
J 

E 

K L 

I 



 

GRUPPO  ASSALE   

29 

3  . 01 

REAR  AXLE  GROUP 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 587/805 AXLE  BEARING  Ø50/80 C4 RACING                                                 CUSCINETTO  ASSALE  Ø50/80 C4 RACING                                         

B 587/804 AXLE  BEARING  Ø40/80 C4 RACING                                                 CUSCINETTO  ASSALE  Ø40/80 C4 RACING                                         

 587/814 SWINGING BEARING  for  AXLE  Ø40                                                CUSCINETTO  OSCILLANTE per ASSALE  Ø40                                         

C 587/603 AXLE  BEARING  Ø30/62                                                       CUSCINETTO  ASSALE  Ø30/62                                               

D 587/625 AXLE  BEARING  Ø25/62                                         CUSCINETTO  ASSALE  Ø25/62                                  

E 587/400 BEARING  RETAINER  Al  Ø40 FERMO CUSCINETTO  Al  Ø40   

F 302/006S SOCKET SET  SCREWS 6 UNC  GRANI  CUSCINETTO  6 UNC   10  

G 302/008S SOCKET SET  SCREWS 8 UNC   GRANI  CUSCINETTO  8 UNC   10  

H 588/805B BEARING  CARRIER   Mg   Ø40-50/80                           SUPPORTO  CUSCINETTO   Mg  Ø40-50/80                   

 588/806B 
BEARING  CARRIER  Mg  Ø40-50/80 for CALIPER 
MOUNT 

SUPPORTO  CUSCINETTO  Mg Ø40-50/80  per SUP. 

PINZA 
  

 588/807B BEARING CARRIER Mg Ø40-50/80 LH for DD2 SUPPORTO CUSCINETTO Mg Ø40-50/80 per DD2   

I 588/815 BEARING  CARRIER  ENDURANCE  Mg  Ø40-50/80        SUPPORTO CUSCINETTO ENDURANCE Mg Ø40-50/80          

J 588/061 BEARING  CARRIER   MINI  Al   Ø30                                          FLANGIA  CUSCINETTO   MINI  Al  Ø30                                      

K 588/040 BEARING CARRIER Mg Ø40/80 VINTAGE FLANGIA CUSCINETTO Mg Ø40/80 VINTAGE   

L 588/030 BEARING CARRIER Mg Ø30 VINTAGE FLANGIA CUSCINETTO Mg Ø30 VINTAGE   

      



 

30 

REAR  AXLE  GROUP 

A 

GRUPPO  ASSALE   

B C D 

E F 

G H I 

J K L 

M 

N 

O 



 

GRUPPO  ASSALE   

31 

3  . 01 

REAR  AXLE  GROUP 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 565/050 SPROCKET  CARRIER  Mg   Ø50                                      PORTA  CORONA   Mg  Ø50                                             

B 565/040 SPROCKET  CARRIER  Mg   Ø40                                     PORTA  CORONA   Mg  Ø40                                             

C 565/030 SPROCKET  CARRIER  Mg   Ø30                                     PORTA  CORONA   Mg  Ø30                                             

D 565/025 SPROCKET  CARRIER  Mg   Ø25 PORTA  CORONA   Mg  Ø25   

E 566/030 SPROCKET  CARRIER  Al   Ø30                                        PORTA  CORONA  Al  Ø30                                               

F 566/025 SPROCKET  CARRIER  Al   Ø25                                         PORTA  CORONA   Al  Ø25                                               

G 465/750 DISC  CARRIER  Mg   Ø50    5 POINTED STAR                                                PORTA  DISCO  Mg   Ø50  A  5 PUNTE    

H 465/050 DISC  CARRIER  Mg   Ø50                                                PORTA  DISCO   Mg  Ø50                                                  

I 465/740 DISC  CARRIER  Mg   Ø40    5 POINTED STAR                                                PORTA  DISCO  Mg   Ø40   A  5 PUNTE    

J 465/040 DISC  CARRIER  Mg   Ø40                                                PORTA  DISCO   Mg  Ø40                                                  

K 465/030 DISC  CARRIER  Mg   Ø30                                                PORTA  DISCO   Mg  Ø30                                                  

L 465/025 DISC  CARRIER  Mg   Ø25 PORTA  DISCO   Mg  Ø25   

M 466/030 DISC  CARRIER  Al   Ø30                                                  PORTA  DISCO   Al  Ø30                                                    

N 470/630 DISC  CARRIER  Al  FOR  DISC   MINI   Ø30                    PORTA  DISCO  Al  PER  DISCO  MINI   Ø30          

 470/625 DISC CARRIER  Al  FOR  DISC  PUFFO Ø25 PORTA  DISCO  Al  PER  DISCO  PUFFO   Ø25    

O 466/025 DISC  CARRIER  Al   Ø25 PORTA  DISCO   Al  Ø25   

      

      



 

32 

FRONT  HUB 

A 

MOZZO ANTERIORE 

C D E 

G H I J 

B 

F 



 

FRONT  HUB MOZZO ANTERIORE 

33 

3  . 02 
FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 572/370 FRONT  HUB  Mg  Ø25  L=70  complete                         MOZZO  Ant.  Mg  Ø25  L=70  completo                         

 572/390 FRONT  HUB  Mg  Ø25  L=90  complete                          MOZZO  Ant.  Mg  Ø25  L=90  completo                         

B 573/025 BEARING  6905ZZ  Ø25 CUSCINETTO  6905ZZ  Ø25   

                                                                   

      

C 572/045 FRONT  HUB   Mg   Ø17    L=45   complete                                      MOZZO  Ant.  Mg  Ø17    L=45   completo                                      

 572/060 FRONT  HUB   Mg   Ø17    L=60   complete                                      MOZZO  Ant.  Mg  Ø17    L=60   completo                                      

D 572/075 FRONT  HUB   Mg   Ø17    L=75    complete                                     MOZZO  Ant.  Mg  Ø17    L=75   completo                                       

E 572/090 FRONT  HUB   Mg   Ø17    L=90    complete                                     MOZZO  Ant.  Mg Ø17     L=90   completo                                       

F 210/010 BEARING  6003ZZ  Ø17 CUSCINETTO  6003ZZ  Ø17   

      

G 572/250 FRONT  HUB   Al   Ø17      L=45    complete                                     MOZZO  Ant.  Al  Ø17    L=45    completo                                         

 572/260 FRONT  HUB   Al   Ø17      L=60    complete                                     MOZZO  Ant.  Al  Ø17    L=60    completo                                         

H 572/275 FRONT  HUB   Al   Ø17      L=75     complete                                    MOZZO  Ant.  Al  Ø17    L=75    completo                                         

I 572/290 FRONT  HUB   Al   Ø17      L=90    complete                                     MOZZO  Ant.  Al  Ø17    L=90     completo                                        

J 572/205 FRONT  HUB   Al   Ø17      L=105    complete                                   MOZZO  Ant.  Al  Ø17    L=105     completo                                      

      

ALL  FRONT  HUBS  INCLUDE  3 STUD  BOLTS  M8x43  

TUTTI  I  MOZZI  ANT.  INCLUDONO  3 PRIGIONIERI  M8x43 



 

34 

FRONT  HUB MOZZO ANTERIORE 

F 

A 

C 

B 

G 
C 

D 
F 

H 
I 

J 
K L 

per FRENO ANTERIORE for FRONT BRAKE 



 

FRONT  HUB MOZZO ANTERIORE 

35 

3  . 02 
FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 572/576 FRONT  HUB  Mg  Ø50    L=76                                        MOZZO  Ant.  Mg  Ø50    L=76       

B 211/330S 
DISC-HUB  CARRIER  Ø50/25 Mg    COMPLETE 
         for  Front BRAKE 150mm           

PORTA DISCO  Ø50/25 Mg  per FRENO Ant.  150mm  
                  COMPLETO     

 211/331S 
DISC-HUB  CARRIER  Ø50/25 Mg   COMPLETE   
       for  Front BRAKE 160mm                           

PORTA DISCO  Ø50/25 Mg  per FRENO Ant.  160mm 
                  COMPLETO     

C 573/025 BEARING  6905ZZ  Ø25                                                       CUSCINETTO  6905ZZ  Ø25                                                  

D 210/013 TRACK  SPACER  AL  Ø25 X  5                                            DISTANZIALE  ASSE FUSELLO  Al Ø25 X 5                               

E 210/014 WASHER  Al  Ø14 x 30  FOR  AXLE  SPINDLE  Ø25                     RONDELLA  Al  Ø14 x 30  per  ASSE  Ø25                                  

F 210/009 AXLE SPINDLE  NUT  M14                                                       DADO  FUSELLO  M14                                                          

G 586/820 KEY  8X50/2P  Ø6                                                                CHIAVETTA  8X50/2P  Ø6                                                                 

H 574/005 SPACER ANTISLIP  5mm  for  Ø50  HUBS DISTANZIALE  ANTISCIVOLO  5mm  per  MOZZI Ø50    

I 574/010 SPACER ANTISLIP  10mm  for  Ø50  HUBS DISTANZIALE  ANTISCIVOLO  10mm  per  MOZZI  Ø50    

J 460/312 DISC ROTOR   Ø140 X 3mm   FT-F  /  FT14-M                                             DISCO  FRENO  Ø140 X 3mm  FT-F  /  FT14-M                             

K 460/315 DISC ROTOR   Ø150 X 4mm      FT14-P                            DISCO  FRENO  Ø150 X 4mm  FT14-P                             

L 460/326B VENTILATED  DISC  ROTOR  Ø160 X 10mm   FT18 DISCO  FRENO  VENTILATO  Ø160 X 10mm   FT18   

      

      

      

ALL  REAR  HUBS  INCLUDE  3 STUD  BOLTS  M8x43  

TUTTI  I  MOZZI  POST.  INCLUDONO  3 PRIGIONIERI  M8x43 

per FRENO ANTERIORE for FRONT BRAKE 



 

36 

REAR  HUB MOZZO POSTERIORE 

A B D 

E 

F G H 

I L 

O 

J 

M N 

C 

K 



 

37 

MOZZO POSTERIORE 

3  . 03 

REAR  HUB 

ALL  REAR  HUBS  INCLUDE  3 STUD  BOLTS  M8x43  

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 570/020 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=68                                           MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=68                                        

B 570/021 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=88                                            MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=88                                       

 570/022 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=110 MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=110   

 570/023 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=128 MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=128   

C 570/124 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=77                                            MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=77                                       

 570/121 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=88                                            MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=88                                       

D 570/122 REAR  HUB   Mg  Ø50    L=105                                         MOZZO  Post.  Mg  Ø50    L=105                                     

                                                                 

E 570/013 REAR  HUB   Mg  Ø40    L=88                                           MOZZO  Post.  Mg  Ø40    L=88                                         

      

F 570/001 REAR  HUB   Mg  Ø30    L=50                                           MOZZO  Post.  Mg  Ø30    L=50                                         

G 570/002 REAR  HUB   Mg  Ø30    L=75                                            MOZZO  Post.  Mg  Ø30    L=75                                       

H 570/003 REAR  HUB   Mg  Ø30    L=98 MOZZO  Post.  Mg  Ø30    L=98   

      

I 470/630 REAR  HUB  Al  Ø30  L=40  -  DISC CARRIER for MINI                                            MOZZO  Post.  Al  Ø30    L=40  -  PORTADISCO MINI   

 470/625 REAR  HUB  Mg  Ø25  L=40  -  DISC CARRIER for PUFFO MOZZO  Post.  Mg  Ø25   L=40  -  PORTADISCO PUFFO   

J 571/005 REAR  HUB   Al  Ø30      L=50                                           MOZZO  Post.  Al  Ø30      L=50                                   

K 571/004 REAR  HUB   Al  Ø30      L=88                                            MOZZO  Post.  Al  Ø30      L=88                                     

      

L 570/125 REAR  HUB   Mg  Ø25    L=50                            MOZZO  Post.  Mg  Ø25    L=50                         

 570/130 REAR  HUB   Mg  Ø30    L=50                            MOZZO  Post.  Mg  Ø30    L=50                         

      

M 574/005 SPACER ANTISLIP  5mm  for  Ø50  HUBS DISTANZIALE  ANTISCIVOLO  5mm  per  MOZZI Ø50    

N 574/010 SPACER ANTISLIP  10mm  for  Ø50  HUBS DISTANZIALE  ANTISCIVOLO  10mm  per  MOZZI  Ø50    

      

O 301/843S SET  STUD  BOLTS  M8 X 43                                                         SET PRIGIONIERI  M8 X 43                                                   12  

      

TUTTI  I  MOZZI  POST.  INCLUDONO  3 PRIGIONIERI  M8x43 



 

38 

ST50  HUB MOZZO ST50 

D E 

F 

G 

A 
C 

 

B 



 

39 

MOZZO ST50 

3  . 03 

ST50  HUB 

ALL  REAR  HUBS  INCLUDE  3 STUD  BOLTS  M8x43  

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 572/055 FRONT HUB  ST50  Mg  Ø25  L=90  complete MOZZO  Ant.  ST50  Mg  Ø25   L=90   completo   

 572/056 FRONT HUB  ST50  Mg  Ø17  L=90  complete MOZZO  Ant.  ST50  Mg  Ø17   L=90   completo   

B 573/025 BEARING  6905ZZ  Ø25 CUSCINETTO  6905ZZ  Ø25   

                                                            

C 572/052 FRONT  HUB   ST50  Mg   Ø50    L=76                                         MOZZO  Ant.  ST50  Mg  Ø50     L=76                                         

D 570/052 REAR HUB   ST50   Mg  Ø50    L=88                                           MOZZO  Post.  ST50   Mg  Ø50    L=88                                         

E 570/053 REAR HUB  ST50  Mg  Ø50 L=105                                             MOZZO  Post.  ST50   Mg  Ø50    L=105                                        

      

 301/843S SET  STUD  BOLTS  M8 X 43                                                         SET PRIGIONIERI  M8 X 43                                                   12  

F 574/005 SPACER ANTISLIP  5mm  for  Ø50  HUBS DISTANZIALE  ANTISCIVOLO  5mm  per  MOZZI Ø50    

G 574/010 SPACER ANTISLIP  10mm  for  Ø50  HUBS DISTANZIALE  ANTISCIVOLO  10mm  per  MOZZI  Ø50    

      

      

      

      

TUTTI  I  MOZZI  POST.  INCLUDONO  3 PRIGIONIERI  M8x43 



 

40 

BRAKE  MASTER  CYLINDER POMPA FRENO 

A 

B 

C 

D 

M 

E 

F 
G 

H 

H 

G 

F 

E 

I 

J 
K 

L 

M 

N 



 

41 

4  . 01 

BRAKE  MASTER  CYLINDER  

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 430/200 MASTER  CYLINDER  VINTAGE POMPA  FRENO  VINTAGE   

B 430/013K KIT PISTON  Ø24 KIT PISTONE  Ø24   

 430/015S SET SEAL Ø24  - 15/16 SET GUARNIZIONI Ø24 - 15/16 10  

      

C 430/018 RETURN  SPRING MOLLA   

D 430/012 LEVER  VINTAGE LEVA  VINTAGE   

E 430/010 DUST  COVER PARAPOLVERE  POMPA  FRENO   

F 430/016S SET SEALING  WASHERS  Ø5  AL    SET GUARNIZIONI  Ø5  AL   20  

G 430/117S SOCKET HEAD CAP SCREWS  M5X10  VITI BRUGOLA  M5X10    10  

H 450/001 CONNECTOR  ― I ‖ RACCORDO  ― I ‖   

      

I 430/300 MASTER CYLINDER Ø24  with  RESERVE TANK   POMPA  FRENO  Ø24   con  SERBATOIO                

 430/400 MASTER CYLINDER Ø22 with  RESERVE TANK                    POMPA  FRENO  Ø22   con  SERBATOIO                

                             

J 430/311K KIT PISTON  Ø24  AL KIT  PISTONE  Ø24  AL   

 430/411K KIT PISTON  Ø22  AL KIT  PISTONE  Ø22  AL   

      

K 431/018 RETURN  SPRING for M/CYLINDER Ø24 / Ø22 MOLLA  per  POMPA  Ø24 / Ø22   

      

L 430/312 LEVER  S LEVA   S   

M SP5X22 PARALLEL  PINS  Ø5 X 22  SPINA  Ø5 X 22     

N 430/313 RESERVE TANK CAP &  DIAPHRAGM TAPPO SERBATOIO  &  DIAFRAMMA   

      

      

  
 

   

POMPA FRENO 



 

42 

BRAKE  MASTER  CYLINDER 

TOOLS for BLEED 

POMPA  FRENO 

ATTREZZI per SPURGO 

B 

A 

C 

D 

E 

F 

 

G 

H 

I 

J 

K 
L 

M 



 

43 

ATTREZZI per SPURGO 

4  . 01 

BRAKE  MASTER  CYLINDER 

TOOLS for BLEED 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 432/120 HAND  MASTER CYLINDER   with RESERVE TANK POMPA  a COMANDO MANUALE   con  SERBATOIO         

B 432/020 HAND  LEVER   LEVA  POMPA  COMPLETA   

C 432/002 LEVER  HOLDER ATTACCO  LEVA  POMPA   

D 432/003 ADJUSTER  SCREW REGISTRO  LEVA   

E 432/004K KIT PISTON  Ø14   KIT  PISTONE  Ø14     

F 432/307 RETURN  SPRING MOLLA DI RITORNO PER POMPA FRENO   

G 450/003 BRAKE  HOSE  CONNECTOR  ― L ‖ RACCORDO  TUBO  FRENO  ― L ‖   

H 432/009 RESERVE  TANK  CONNECTOR RACCORDO  SERBATOIO   

I 432/008 RESERVE  TANK COMPLETE  with  TUBE SERBATOIO COMPLETO  con  TUBO   

J 420/032 FORK  M6  SHORT FORCELLA  M6  CORTA   

      

      

      

      

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

K 480/001 BLEED ADAPTOR  M5—M6 RACCORDO  SPURGO  RIDUZIONE M5—M6   

L 480/002 BLEED ADAPTOR  M5—3/8 RACCORDO  SPURGO  RIDUZIONE M5—3/8   

M 480/005 UNIVERSAL BLEED KIT   KIT SPURGO UNIVERSALE   

 430/000 BRAKE FLUID   ATE TYP 200 RACING OLIO  FRENO   ATE TYP 200 RACING   1L  

      

      

      

      

POMPA  FRENO 



 

44 

BRAKE  CALIPER PINZA  FRENO  IDRAULICA 

A 

B C 

E 

F 

G 

H 

I 

L 

M 

N 

O 

P 

Q 

R 

D 

D 

S 



 

45 

PINZA  FRENO  IDRAULICA 

4  . 02 

BRAKE  CALIPER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 440/700 REAR  BRAKE  CALIPER  FT18  PINZA  FRENO  IDRAULICA  POSTERIORE  FT18   

B 440/704K KIT PISTONS  Ø32  CHROME + MAGNET  KIT PISTONI Ø32  CROMATI + MAGNETI 2  

C 440/713 MAGNET Ø24mm for REAR BRAKE CALIPER PISTON MAGNETE Ø24mm per PISTONE PINZA FRENO POST. 1  

 440/712 MAGNET Ø20mm for REAR BRAKE CALIPER PISTON MAGNETE Ø20mm per PISTONE PINZA FRENO POST. 1  

D 440/714 O-RINGS  Ø32   O-RINGS  Ø32   2  

E 440/012S SET BRAKE  PADS  FERODO     H  16mm   SET  PASTIGLIE  FRENO  FERODO    H  16mm    2  

F 440/708S SET SHIMS    SET  SPESSORI   6  

G 440/309S SET O-RINGS Ø7   SET O-RING  Ø7    10  

H 440/020K KIT PAD GUIDE SCREWS  KIT VITI  GUIDA  PASTIGLIE 4  

I 440/019S SET RETURN  SPRINGS  /  SOFT  SET MOLLE   PASTIGLIE   /   MORBIDE   4  

L 450/700 BLEED BOLT  WITH NIPPLE  M7 RACCORDO  SPURGO  CON  VITE  M7   

M 450/702 SPACER BLEED BOLT DISTANZIALE  RACCORDO   

N 450/703 HOSE  FIX  BOLT  M10 VITE  PER RACCORDO ―O‖   M10   

O 450/704S SEALING  WASHERS   GUARNIZIONI  Ø10   10  

P 440/422 CALIPER ADAPTER  STAFFA  SUPPORTO  PINZA     

Q 450/705 BRAKE  HOSE  Ø8  Post.  L=760    TUBO  FRENO  Ø8  Post.  L=760      

R 440/033S SET  BRAKE  PADS  FERODO RACING   H 14mm  SET  PASTIGLIE  FRENO  FERODO RACING  H 14mm  2  

S 450/701 BLEED  BOLT  M10X1  MOD.  2017 VITE  SPURGO  M10X1  MOD.  2017   

      



 

46 

BRAKE  CALIPER PINZA  FRENO  IDRAULICA 

A 

B 

C 

D 

E 

F 

F 

G 
H 

I 

J 
K 

L 

M 

N O 

P 

P 

Q 

Q 
R 

S 

S 

T 

K 



 

4  . 02 

47 

BRAKE  CALIPER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 440/300D FRONT  CALIPER  RH     Ø24                                            PINZA  FRENO  IDRAULICA  Ant.  Dx    Ø24                        

B 440/300S FRONT  CALIPER  LH     Ø24                                          PINZA  FRENO  IDRAULICA  Ant.  Sn     Ø24                       

C 440/350D FRONT  CALIPER  RH     Ø28                                           PINZA  FRENO  IDRAULICA  Ant.  Dx    Ø28                       

D 440/350S FRONT  CALIPER  LH      Ø28                                         PINZA  FRENO  IDRAULICA  Ant.  Sn     Ø28                       

E 440/324K KIT PISTONS Ø24  + MAGNET KIT PISTONI Ø24  +  MAGNETI 2  

E 440/354K KIT PISTONS Ø28  +  MAGNET KIT PISTONI Ø28  +  MAGNETI 2  

F 440/306S O-RINGS  Ø24     O-RINGS  Ø24   OR 3093 2  

F 440/356S O-RINGS  Ø28    O-RINGS  Ø28   OR 3112 2  

G 440/317S 1 SET   BRAKE  PADS   FT18   RACING  1 SET  PASTIGLIE  FRENO  FT18    RACING  2  

 440/318R 1 SET   BRAKE  PADS   FT18   RACING  2019 1 SET  PASTIGLIE  FRENO  FT18   RACING  2019 2  

H 440/308 SET SHIMS ( 0,6 X 4  +  1,0 X 6 )  FOR  1CALIPER SET  SPESSORI  ( 0,6 X 4  + 1,0 X 6 )  PER  1PINZA   

H 440/308A SHIM  0.6mm SPESSORE  PINZA  0.6mm   

H 440/308B SHIM  1.0mm SPESSORE  PINZA  1.0mm   

I 440/309S SET O-RINGS  Ø7  SET O-RING  Ø7    10  

J 440/320K KIT BRAKE PAD GUIDE SCREWS  KIT VITI  GUIDA PASTIGLIE  4  

K 440/312 ADAPTER  for  KZ  Ø160mm  DISC DISTANZIALE  PER  KZ  Ø 160mm  DISCO   

L 450/300 BLEED BOLT  WITH NIPPLE  M7 RACCORDO  SPURGO  CON  VITE  M7   

M 450/302 HOSE  FIX  BOLT  SHORT VITE  PER RACCORDO ―O‖   

N 450/303S SEALING  WASHERS  Ø8   CU GUARNIZIONI  Ø8   IN RAME 10  

O 440/301 SPACER  for  VENTILATED DISC DISTANZIALE  per  DISCO VENTILATO   

P 450/005 BRAKE  HOSE  CONNECTOR  ― T ‖ RACCORDO  TUBO  FRENO  ―T‖   

Q 451/460 BRAKE  HOSE  Ø6  RH / LH   L=460  HAND BRAKE  HQ TUBO FRENO Ø6  Dx / Sn  L=460 FRENO MANUALE HQ   

R 451/625 BRAKE  HOSE  Ø8  CENTER  L=625  HAND BRAKE  HQ            TUBO FRENO Ø8 CENTRALE L=625 FRENO MAN.  HQ   

S 452/460 BRAKE  HOSE  Ø8  RH / LH   L=460   KZ    HQ TUBO  FRENO  Ø8   Dx / Sn   L=460  KZ    HQ   

T 452/510 BRAKE  HOSE  Ø8  CENTER  L=510    KZ      HQ        TUBO  FRENO  Ø8   CENTRALE   L=510  KZ    HQ   

      

      

      

      

      

      

PINZA  FRENO  IDRAULICA 



 

48 

BRAKE  CALIPER PINZA  FRENO  IDRAULICA 

A 

MINI KART 

B 

C 
D 

E 

F 
G 

H 

I 

J 

K 

L 

M 



 

PINZA  FRENO  IDRAULICA 

49 

4  . 02 

BRAKE  CALIPER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 440/628  BRAKE CALIPER  Ø 28 MINKART / MINIME / CADET 
PINZA  FRENO  IDRAULICA  Ø28  MINIKART / MINIME / 

CADET 
  

B 440/354K KIT PISTONS Ø28  +  MAGNET KIT PISTONI Ø28  +  MAGNETI 2  

C 440/356S O-RINGS  Ø28    O-RINGS  Ø28   OR 3112 2  

D 440/317S 1 SET   BRAKE  PADS   FT18   RACING 1 SET  PASTIGLIE  FRENO  FT18   RACING   2  

 440/318R 1 SET   BRAKE  PADS   FT18   RACING  2019 1 SET  PASTIGLIE  FRENO  FT18   RACING  2019 2  

E 440/308 SET SHIMS( 0,6 X 4  + 1,0  X 6 )  for  1 CALIPER SET  SPESSORI  ( 0,6 X 4  + 1,0 X 6 )  per  1 PINZA   

E 440/308A SHIM  0.6mm SPESSORE  PINZA  0.6mm   

E 440/308B SHIM  1.0mm SPESSORE  PINZA  1.0mm   

F 440/309S SET O-RINGS  Ø7     SET O-RING  Ø7    10  

G 440/310K KIT BRAKE  PAD GUIDE SCREWS KIT VITI  GUIDA  PASTIGLIE 4  

H 440/605 MOUNT ADAPTER   STAFFA  SUPPORTO  PINZA   

I 440/604 SPACER Ø20 X 10 DISTANZIALE  Ø20 X 10 2  

 440/312 ADAPTER  FOR    Ø180mm  DISC DISTANZIALE  per   DISCO Ø180mm    

J 450/300 BLEED BOLT  WITH NIPPLE  M7 RACCORDO  SPURGO  CON  VITE  M7   

K 450/601 HOSE  FIX  BOLT  LONG VITE  PER RACCORDO ―O‖   LUNGO   

L 450/602S SEALING  WASHER  Ø8  AL GUARNIZIONI  Ø8  AL 10  

M 452/710 BRAKE  HOSE  Ø8     L=710 TUBO  FRENO  Ø8     L=710   

M 452/770 BRAKE  HOSE  Ø8     L=770  for  MINI  MAX  101 TUBO  FRENO  Ø8     L=770  per  MINI  MAX  101   

M 452/650 BRAKE  HOSE  Ø8     L=660  for  MINI  SCOUT  2015 TUBO  FRENO  Ø8     L=660  per  MINI  SCOUT 2015   

      

      

      

      

      

MINI KART MINI KART 



 

50 

BRAKE  CALIPER VINTAGE PINZA FRENO VINTAGE 

B 

D 

C 

G 

F E 

H 

J 

K 

L 

M 

A 

I 



 

51 

4  . 03 

BRAKE CALIPER VINTAGE 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 440/100 REAR  BRAKE  CALIPER   VINTAGE PINZA  FRENO  IDRAULICA  POSTERIORE VINTAGE               

B 440/013K KIT PISTON Ø24 + O.RING + SEAL KIT PISTONI Ø24 + O.RING + GUARNIZIONI 2  

C 440/025K KIT PAD  GUIDE  SCREWS  with  SPRINGS  KIT VITE  GUIDA  PASTIGLIE  CON  MOLLE  4  

D 440/012S SET BRAKE  PADS  FERODO  R    H    16mm   SET  PASTIGLIE  FRENO  FERODO  R   H    16mm    2  

D 440/032S SET BRAKE  PADS  ST / NF  H    16mm  SET  PASTIGLIE  FRENO  ST / NF   H    16mm   2  

E 440/022 SPACER  Mg DISTANZIALE  Mg   

F 440/021 PAD CLEARANCE  SPACER  1.5mm  Al SPESSORE  1.5mm  Al   

G 450/285 BRAKE HOSE Ø8 L=285 VINTAGE TUBO FRENO Ø8 L=285 VINTAGE   

H 450/725 BRAKE HOSE Ø8 L=725 VINTAGE TUBO FRENO Ø8 L=725 VINTAGE   

      

I 441/100 MECHANICAL REAR BRAKE CALIPER VINTAGE PINZA FRENO MECCANICA POSTERIORE VINTAGE   

J 420/001 MECHANICAL  BRAKE  CABLE CAVO  FRENO  MECCANICO   

K 420/002 CABLE  OUTER  SHELL GUAINA  PER  CAVO  FRENO   

L 420/003 DOUBLE  CABLE  REGISTER  SUPPORT ATTACCO  DOPPIO  CAVO   

M 420/004 CABLE  CLAMP MORSETTO CAVO   

      

      

      

      

PINZA FRENO VINTAGE 



 

A 

52 

PINZA FRENO MECCANICA MECHANICAL  BRAKE  CALIPER 

B 

D 

E 

F 

G 

C 
H 

I 



 

53 

PINZA FRENO MECCANICA 

4  . 03 

MECHANICAL  BRAKE  CALIPER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 441/200 REAR  MECHANICAL  CALIPER  for  BABY                                     PINZA  FRENO  MECCANICA  POSTERIORE per BABY                   

B 441/201S SET BRAKE  PADS   SET  PASTIGLIE  FRENO    2  

C 441/202 KIT PAD GUIDE SCREWS WITH SPRING for BABY PUFFO VITI GUIDA PASTIGLIA CON MOLLA per BABY PUFFO 2  

D 420/001 MECANICAL  BRAKE  CABLE CAVO  FRENO  MECCANICO   

E 420/002 CABLE  OUTER  SHELL GUAINA  PER  CAVO  FRENO   

F 420/003 DOUBLE  CABLE  REGISTER  SUPPORT ATTACCO  DOPPIO  CAVO   

G 420/004 CABLE  CLAMP MORSETTO CAVO   

H 420/007 BRAKE CALIPER BRACKET  RH STAFFA DESTRA PINZA FRENO MECCANICA   

I 420/008 BRAKE CALIPER BRACKET  LH STAFFA SINISTRA PINZA FRENO MECCANICA   

      

      



 

54 

DISC  ROTOR DISCO  FRENO 

A B C 

D F 

G H I 

J 

E 



 

DISCO  FRENO 

55 

4  . 04 

DISC  ROTOR 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 460/312 DISC ROTOR   Ø140 X 3mm     FT14-M                                             DISCO  FRENO  Ø140 X 3mm   FT14-M                             

B 460/315 DISC ROTOR   Ø150 X 4mm      FT14-P                            DISCO  FRENO  Ø150 X 4mm  FT14-P                             

C 460/326B VENTILATED  DISC  ROTOR  Ø160 X 10mm   FT18 DISCO  FRENO  VENTILATO  Ø160 X 10mm   FT18   

D 460/627 FLOATING  DISC ROTOR   MINI  Ø170 X 5mm                                     DISCO  FRENO  FLOTTANTE MINI  Ø170 X 5mm                            

E 460/256 KIT 5 FLOAT BUTTONS KIT 5 BOCCOLE PER DISCO FLOTTANTE MINI 5  

F 460/110 DISC ROTOR  BABY  Ø170 X 3mm                                     DISCO  FRENO  BABY  Ø170X 3mm   

G 460/700 VENTILATED DISC ROTOR Ø196 X 15mm FT18 DRILLED DISCO FRENO VENTILATO Ø196 x 15mm FT18 FORATO   

H 460/107 VENTILATED DISC ROTOR Ø205X16mm FT14 DISCO FRENO VENTILATO Ø205X16mm FT14   

I 460/100 VENTILATED DISC ROTOR  Ø205 X 10mm  FT100 VINTAGE DISCO FRENO VENTILATO  Ø205 X 10mm  FT100 VINTAGE   

J 720/210 DISC  GUARD  COMPLETE RIPARO  DISCO  FRENO  COMPLETO   

 720/201 DISC  GUARD  SHOE PATTINO  per  RIPARO  DISCO   

 720/220 DISC  GUARD  BABY  COMPLETE RIPARO  DISCO  FRENO  BABY  COMPLETO   

      



 

56 

ENGINE MOUNT 

MAGNESIUM 

PIASTRA MOTORE 

A 
B 

C 

E 

F 

G 

H 

MAGNESIO 

MAGNESIUM / MAGNESIO 

        For                  per 

             COMER 50 

             BABY KART 

I 

D 



 

57 

5  . 01 
FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 520/030 ENGINE  MOUNT  Mg  Ø30  ANGLED                              PIASTRA  MOTORE  Mg  Ø30  INCLINATA                       

 520/032 ENGINE  MOUNT  Mg  Ø32  ANGLED                             PIASTRA  MOTORE  Mg  Ø32  INCLINATA                        

B 520/130 ENGINE  MOUNT  Mg Ø30  FLAT                                     PIASTRA  MOTORE  Mg  Ø30  PIANA                                 

 520/132 ENGINE  MOUNT  Mg  Ø32  FLAT                                     PIASTRA  MOTORE  Mg  Ø32  PIANA                                 

C 520/025 ENGINE  MOUNT  Mg  Ø25  for COMER 50 BABY KART                                   PIASTRA MOTORE Mg  Ø25 per COMER 50 BABY KART                               

D 521/033 ENGINE MOUNT  CLAMP  Ø30                                  CAVALLOTTO Ø30   per PIASTRA  MOTORE                  

 521/034 ENGINE MOUNT  CLAMP  Ø28                                  CAVALLOTTO Ø28   per PIASTRA  MOTORE    

                               

E 521/025 FRONT  ENGINE MOUNT  CLAMP Ø25  for  BABY KART                                   CAVALLOTTO ANTERIORE per PIASTRA MOTORE  Ø25  
per  BABY  KART              

  

F 521/026 REAR  ENGINE MOUNT  CLAMP  Ø25   for  BABY KART                                CAVALLOTTO POSTERIORE PER PIASTRA MOTORE Ø25  
per  BABY  KART              

  

G 520/001 ENGINE MOUNT  REGISTER                                                REGISTRO  PIASTRA  MOTORE                                          

H 520/500 ENGINE MOUNT  REGISTER for KZ                                               REGISTRO  PIASTRA  MOTORE   per KZ                                         

I 520/200 ENGINE MOUNT Mg   for  BRIGGS & STRATTON  PIASTRA MOTORE  Mg   per   BRIGGS & STRATTON 2  

      

 520/000 DRILLING FORATURA   

ENGINE MOUNT PIASTRA MOTORE 

PERCHÉ PIASTRA IN MAGNESIO? 

Attenuano i rumori e smorzano le vibrazioni dal 

motore al telaio 

MAGNESIUM MAGNESIO 

WHY MAGNESIUM MOUNTS? 

Attenuate the noises and dampen the vibrations 

from the engine to the chassis. 



 

58 

RADIATOR RADIATORE 

A 

for  KZ / OK / OK-Junior/ X30 Shifter 

B 

D 

C 

E 



 

RADIATORE 

5  . 02 

59 

Flusso acqua parzializzabile dal pilota. 

Non necessita di   Termostato 

                                Tendine 

                                Alette convogliatrici. 

Completo di supporto registrabile e raccordo 

a ―T‖ in alluminio. 

RADIATOR 

for  KZ / OK / OK-Junior/ X30 Shifter 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 711/245 RADIATOR   RADIATEC  width = 245    RADIATORE   RADIATEC 245    

 711/265 RADIATOR   RADIATEC  width = 265   RADIATORE   RADIATEC 265    

 711/285 RADIATOR   RADIATEC  width = 285    RADIATORE   RADIATEC 285    

      

B 710/100 WATER  PUMP POMPA  ACQUA  A  TURBINA  FRONTALE   

C 710/001 PULLEY  Mg  Ø50 PULEGGIA  POMPA  ACQUA  Mg  Ø50   

 710/002 PULLEY  Mg  Ø40 PULEGGIA  POMPA  ACQUA  Mg  Ø40   

D 710/003 BELT  SHORT CINGHIA  POMPA  ACQUA  CORTA   

 710/004 BELT  MEDIUM for KZ CINGHIA  POMPA  ACQUA  MEDIA per KZ   

 710/006 BELT  LONG for X30 CINGHIA  POMPA  ACQUA  LUNGA per X30   

E 710/005 WATER PUMP  SUPPORT  STAY  Mg STAFFA  SUPPORTO  POMPA  Mg   

F 710/101 OVERHAUL  PUMP REVISIONE POMPA   

      

Partializable water flow from the driver. 

Not required a thermostat   

                          shutter  

                          conveying fins. 

Complete with adjustable support and 

aluminium ―T‖ fitting. 

F REVISIONE CON PARTI DI RICAMBIO COMPRENDE 

     1 x ALBERO INOX 

     2 x CUSCINETTI SPECIALI 

     1 x CORTECO 6 X 22 X 7 

     1 x O.R. 

OVERHAUL WITH SPARE PARTS INCLUDING 

     1 x STAINLESS SHAFT 

     2 x SPECIAL BEARINGS 

     1 x SEAL 6 X 22 X 7 

     1 x O-RING 



 

60 

RADIATOR RADIATORE 

for  KZ / OK / OK-Junior/ X30 Shifter 

B 

D 

C 

E 

A 



 

5  . 02 

61 

for  KZ / OK / OK-Junior/ X30 Shifter 

Completo di supporto registrabile 

RADIATOR 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 712/245 RADIATOR   STANDARD  width = 245    RADIATORE   STANDARD 245    

 712/265 RADIATOR   STANDARD  width = 265   RADIATORE   STANDARD 265    

 712/285 RADIATOR   STANDARD  width = 285   RADIATORE   STANDARD 285    

      

B 710/100 WATER  PUMP POMPA  ACQUA  A  TURBINA  FRONTALE   

C 710/001 PULLEY  Mg  Ø50 PULEGGIA  POMPA  ACQUA  Mg  Ø50   

 710/002 PULLEY  Mg  Ø40 PULEGGIA  POMPA  ACQUA  Mg  Ø40   

D 710/003 BELT  SHORT CINGHIA  POMPA  ACQUA  CORTA   

 710/004 BELT  MEDIUM for KZ CINGHIA  POMPA  ACQUA  MEDIA per KZ   

 710/006 BELT  LONG for X30 CINGHIA  POMPA  ACQUA  LUNGA per X30   

E 710/005 WATER PUMP  SUPPORT  STAY  Mg STAFFA  SUPPORTO  POMPA  Mg   

F 710/101 OVERHAUL  PUMP REVISIONE POMPA   

      

RADIATORE 

Complete with adjustable support 



 

62 

A 

B 

C 
D 

E 

F 

G 

H 

I 

J K 

L 

M 

N N 

SUPPORTO MARMITTA EXHAUST SUPPORT 



 

SUPPORTO MARMITTA 

63 

5  . 03 

EXHAUST SUPPORT 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 550/100 EXHAUST CHAMBER  SUPPORT  COMPLETE                    SUPPORTO  MARMITTA  COMPLETO                                  

B 550/001 CHAMBER  SPRING MOLLA  SUPPORTO  MARMITTA   

C 550/002 RUBBER  BUSH GOMMINO  SUPPORTO  MARMITTA   

D 640/001 WASHER  Al RONDELLA  SUPPORTO  MARMITTA   

E 554/100 EXTENSION  PLATE  5 X 25  L=110                                      STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA  5 X 25  L=110                

F 554/200 EXTENSION  PLATE  5 X 25  L=140                                   STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA  5 X 25  L=140               

G 553/128 EXHAUST CHAMBER SUPPORT STAY AL 180X35X10 STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA  AL  180X35X10    

H 553/129 EXHAUST CHAMBER SUPPORT STAY AL 135X35X10 STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA  AL  135X35X10    

I 553/130 EXHAUST CHAMBER SUPPORT STAY AL BENT STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA  AL  PIEGATA   

J 551/101 EXHAUST CHAMBER SUPPORT  STAY                           STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA                                    

K 552/100 EXHAUST CHAMBER SUPPORT  STAY  MINI                     STAFFA  SUPPORTO  MARMITTA  MINI                             

L 553/126 EXHAUST CHAMBER  SUPPORT  KZ   COMPLETE  SUPPORTO  MARMITTA  KZ   COMPLETO    

M 553/127 EXHAUST CHAMBER  SUPPORT  MAX   COMPLETE       SUPPORTO  MARMITTA  MAX   COMPLETO                   

N 553/125 STAY  Al BRACCIO  Al   

      

      

      

      



 

64 

PARACATENA CHAIN GUARD 

C 

B 

A 

D 



 

PARACATENA 

65 

5  . 04 

CHAIN GUARD 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 590/200 KIT  CHAIN  GUARD  BLACK   KG   AC. 001. 09 KIT  PARACATENA  NERO    KG    AC. 001. 09   

B 590/202 CHAIN  GUARD  BLACK     KG    RC179 PARACATENA  NERO    KG    RC179   

C 599/999 CHAIN  GUARD  STAY   KZ STAFFA  SUPPORTO  PARACATENA   KZ   

D 590/201 KIT  CHAIN  GUARD  BLACK  for  KZ   KG  AC. 031  KIT  PARACATENA  NERO  per  KZ    KG  AC. 031   

      

      

      

      



 

66 

BARRA TORSIONE TORSION BAR 

A 

B 
C 

 

 



 

BARRA TORSIONE 

67 

5  . 05 

TORSION BAR 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 300/270 TORSION  BAR  ( F )  W=270    FLAT  PROFILE                                          BARRA  TORSIONE  Ant.  W=270  PIATTA                                                

B 300/271 TORSION BAR  ( F )  W=270  ROUND PROFILE    1.5mm                                      BARRA  TORSIONE  Ant. W=270  TONDA 1.5mm              

C 300/028 TUBE  CLAMP  Ø28                                                             FASCETTA STRINGI TUBO  Ø28                                                             

      

      

   
   



 

A 

68 

FUEL TANK SERBATOIO 

D 

B 

C 

F 

G 

E 



 

SERBATOIO 

69 

5  . 06 

FUEL TANK 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 540/200 FUEL  TANK  9.6L   DOUBLE WALL                                                            SERBATOIO 9,6L    DOPPIA  PARATIA                                                             

 540/201 FUEL  TANK  9.6L  DOUBLE WALL  KZ SERBATOIO 9,6L    DOPPIA  PARATIA    KZ   

B 540/108 FUEL  TANK  8.2L SERBATOIO  8,2L                                                                

C 540/106 FUEL  TANK  8.5L  EXTRACTABLE   KG SERBATOIO  8,5L   ESTRAIBILE   KG   

D 540/104 FUEL  TANK  3.5L  EXTRACTABLE SERBATOIO  3,5L   ESTRAIBILE     

E 540/105 FUEL  TANK  4.5L  EXTRACTABLE SERBATOIO  4,5L   ESTRAIBILE   

F 540/100 OVER  FLOW  CATCH  TANK                                              SERBATOIO  SFIATO                                                             

G 540/001 TANK  CAP  8L/10L TAPPO  SERBATOIO  8L/10L   

 540/005 FUEL  HOSE    1m TUBO  BENZINA   1m   

      

      



 

70 

SEAT SEDILE 

A B C 

D 

I 

F G H 

290 

130 

80 

80 

166 

J 

E 



 

SEDILE 

71 

5  . 07 

SEAT 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 640/050 SEAT  BABY SEDILE  BABY   

B 640/060 SEAT  MINI SEDILE  MINI   

C 640/10S SEAT   SIZE XS     L= 26,5cm SEDILE  MISURA  XS      L= 26,5cm   

C 640/101 SEAT   SIZE 1       L=  28cm SEDILE  MISURA  1        L=  28cm   

C 640/101A SEAT   SIZE 1+       L=  29cm SEDILE  MISURA  1+        L=  29cm   

C 640/102 SEAT   SIZE 2       L=  30cm SEDILE  MISURA  2        L=  30cm   

C 640/103 SEAT   SIZE 3       L=  31,5cm SEDILE  MISURA  3        L=  31,5cm   

C 640/104 SEAT   SIZE 4       L=  33cm SEDILE  MISURA  4        L=  33cm   

D 640/201 SEAT  RACING  SILVER    SIZE  1    L=  28cm SEDILE  RACING   MISURA  1    L=  28cm   

D 640/201A SEAT  RACING  SILVER    SIZE  1+    L=  29cm SEDILE  RACING   MISURA  1+    L=  29cm   

D 640/202 SEAT  RACING  SILVER    SIZE  2    L=  31,5cm SEDILE  RACING   MISURA  2    L=  31,5cm   

D 640/203 SEAT  RACING  SILVER    SIZE  3    L=  33cm SEDILE  RACING   MISURA  3    L=  33cm   

      

 640/900 SEAT  RACING  CARBON SEDILE  RACING  CARBON   

 640/701 SEAT  SILVER FULMINE MINI SEDILE  MINI SILVER FULMINE   

      

E 640/700 SEAT H7 CARBON SILVER FULMINE SEDILE H7 CARBON SILVER FULMINE    

      

F 650/001 BALLAST  SMALL    a  Kg ZAVORRA  PICCOLA   AL Kg   

G 650/002 BALLAST  LARGE    a  Kg ZAVORRA  GRANDE     AL Kg   

H 650/003 BALLAST  XL    a  Kg 
ZAVORRA  XL  AL Kg  IL PESO PUO ESSERE  FATTO SU 

RICHIESTA 
  

I 660/001 SEAT  FITTING  PLATE PIASTRA  PER IL  MONTAGGIO  DEL  SEDILE   

J 660/002 ADJUSTABLE TOOL TO MOUNT THE SEAT ATTREZZO REGOLABILE PER IL MONTAGGIO DEL SEDILE   

     ‗ 



 

72 

SEAT STAY TIRANTE SEDILE 

K I 

H 

J 

D 

J 

C 

J 

G 

E 

A 

F 

B 



 

TIRANTE SEDILE 

73 

5  . 08 

SEAT STAY 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 640/006S SET SEAT  WASHERS  Al  Ø35 x 3  FLARE    SET RONDELLE  SEDILE  Al  Ø35 x 3  BOMBATA   20  

B 640/007S SET SEAT  WASHERS  Al  Ø35 x 3      SET RONDELLE  SEDILE  Al  Ø35 X 3   20  

C 640/008S SET SEAT  WASHERS  Al  Ø50 X 1.5     SET RONDELLE  SEDILE  Al  Ø50 X 1.5    20  

D 640/009S SET SEAT  WASHERS  Al  Ø70 X 1,5     SET RONDELLE  SEDILE  Al  Ø70 X 1,5                        20  

E SP8X35 COUNTERSUNK HEAD SCREW   M8 X 25 / 35  VITE  SPEI  M8 X 25 / 35  10  

F SP8X70 COUNTERSUNK HEAD SCREW   M8 X 45 / 60 / 70 VITE  SPEI  M8 X 45 / 60 / 70 10  

G 640/220 SEAT  STAY  L=220       FLAT  PROFILE                               TIRANTE  SEDILE  L=220   PROFILO  PIATTO               

G 640/260 SEAT  STAY  L=260       FLAT  PROFILE                               TIRANTE  SEDILE  L=260   PROFILO  PIATTO                

G 640/270 SEAT  STAY  L=270       FLAT  PROFILE                               TIRANTE  SEDILE  L=270   PROFILO  PIATTO                

G 640/285 SEAT  STAY  L=285       FLAT  PROFILE                               TIRANTE  SEDILE  L=285   PROFILO  PIATTO                

H 640/290 SEAT  STAY  L=290       FLAT  PROFILE       CURVED                        TIRANTE  SEDILE  L=290   PROFILO  PIATTO    PIEGATO            

I 640/350 SEAT  STAY  L=350       FLAT  PROFILE       CURVED                      TIRANTE  SEDILE  L=350   PROFILO  PIATTO     PIEGATO           

J 640/320 SEAT  STAY  L=320                                                             TIRANTE  SEDILE  L=320                                                 

J 640/335 SEAT  STAY  L=335                                                             TIRANTE  SEDILE  L=335                                                 

J 640/355 SEAT  STAY  L=355                                                             TIRANTE  SEDILE  L=355                                                  

 640/40Z SEAT  STAY  SHORT  ENGINE SIDE   KZ TIRANTE  SEDILE  CORTO  LATO  MOTORE  KZ   

 640/50Z SEAT  STAY  LONG  ENGINE SIDE   KZ TIRANTE  SEDILE  LUNGO  LATO  MOTORE  KZ   

K 640/60Z SEAT  STAY  CURVED  ENGINE SIDE   KZ TIRANTE  SEDILE  PIEGATO  LATO  MOTORE  KZ   

      

      

      

      



 

74 

FLOOR  TRAY PIANALE 

A 

E 

B 
C 

D 



 

75 

PIANALE 

5  . 09 

FLOOR  TRAY 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 600/700 FLOOR TRAY   LONG  for  S30 &  SS32                                    PIANALE  LUNGO  per  S30 &  SS32     

B 600/100 FLOOR TRAY   SHORT  for    US 28 –102 PIANALE  CORTO  per    US28 –102   

 600/300 FLOOR TRAY    for TR30 PIANALE   per  TR30                            

 600/120 FLOOR TRAY  MAX  DD2 PIANALE  MAX  DD2   

 600/400 FLOOR TRAY for 4 STROKE CHASSIS  PIANALE per TELAIO 4 TEMPI   

      

C 600/601 FLOOR TRAY   MINI    SCOUT –15  CSAI  23CH 20                                     PIANALE  MINI   SCOUT-15   CSAI 23CH 20                                          

 600/200 FLOOR TRAY  BABY PIANALE  BABY   

                                                                               

D 600/103 FLOOR TRAY VINTAGE (INDICATE THE CHASSIS MODEL) PIANALE VINTAGE (INDICARE IL MODELLO DI TELAIO)   

      

      

 600/750 CARBON  FLOOR TRAY for  SS30/30,  SS32 PIANALE IN CARBONIO  per  SS30/30,  SS32   

 600/350 CARBON  FLOOR TRAY for  TR30 PIANALE IN CARBONIO  per  TR30   

      

      

E 600/001 FLOOR TRAY  FIX  KIT  KIT  FISSAGGIO  PIANALE  6  

      

      

      

      

      

      



 

76 

NUT DADO 

A B C 

E D 



 

NUT 

77 

5  . 10 
FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

 W08X13S SET WASHERS  Ø8 X Ø13 X 1,5  SET RONDELLE  Ø8 X Ø13 X 1,5  100  

 W10X18S SET WASHERS  Ø10 X Ø18 X 2,0  SET RONDELLE  Ø10 X Ø18 X 2,0  100  

A DAU/M8S SET  SELF LOCKING  NUTS M8  SET DADI  AUTOBLOCCANTI    M8  50  

B DAU/M6S SET  SELF-LOCKING  NUTS M6  SET DADI  AUTOBLOCCANTI    M6  50  

C DFL/M6AS SET SELF-LOCKING  FLANGE  NUTS M6  SET DADI  AUTOBLOCCANTI  FLANGIATI  M6  50  

D DFL/M8AS SET SELF-LOCKING  FLANGE   NUTS  M8    SET DADI  AUTOBLOCCANTI  FLANGIATI  M8     20  

E DFL/M8SS SET SELF-LOCKING FLANGE NUTS  M8  10mm HEX  SET DADI AUTOBLOCCANTI FLANGIATI   M8 
ESAGONO10mm 

12  

E DFL/M8SL SET SELF-LOCKING FLANGE NUTS  M8 LH  10mm HEX  SET DADI AUTOBLOCCANTI  FLANGIATI  M8 SN 
ESAGONO10mm 

12  

      

      

      

      

DADO 



 

78 

ACCESSORY ACCESSORI 

A 

B 

C 

D 



 

ACCESSORI 

5  . 11 

ACCESSORY 

79 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A CAR/T01 KART  CARRIER  TECNO CARRELLO  PORTA  KART  TECNO  con  FRENO   

B CAR/ESP KART  DISPLAY  STAND CARRELLO  ESPOSITORE   

      

C FA/006 AIRBOX + FILTER KG NITRO 23 FILTRO ARIA KG NITRO 23   

 FA/005 AIRBOX + FILTER KG NITRO 30 FILTRO ARIA KG NITRO 30   

      

D FA/008 AIRBOX + FILTER KG POWER 23 FILTRO ARIA KG POWER 23   

 FA/007 AIRBOX + FILTER KG POWER 30 FILTRO ARIA KG POWER 30   



 

80 

BODY WORK & BUMPER CARENATURE + PARAURTI 

M 

F 
G 

H 

I 

Q 

C 

B 

A 

Page 86 

D 

E 

J 

K 

L 

N 

O 

P 

R 



 

6  . 01 

BODY WORK & BUMPER 

81 

CARENATURE + PARAURTI 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 691/300 FRONT  SPOILER   JET IV    506 SPOILER  Ant.  JET IV     506   

B 692/300 FRONT  PANEL   JET IV   506 FRONTALE  PORTANUMERO  JET IV    506   

C 693/300 SIDE  POD   JET IV     506 CARENATURA  LATERALE  JET IV     506   

      

      

D 610/003 FRONT  BUMPER  UPPER  Ø16  CIK                             PARAURTI  Ant.  ALTO  Ø16  CIK                                

E 610/002 FRONT  BUMPER  LOWER   Ø20  CIK                             PARAURTI  Ant.  BASSO   Ø20  CIK     

      

F 690/210K KIT  FRONT  SPOILER  PLATE   PLASTIC KG KIT   FISSAGGIO SPOILER  Ant.  IN PLASTICA  KG 2  

G 690/220K KIT  FRONT  SPOILER  PLATE  PLASTIC CIK-FIA                              KIT   FISSAGGIO SPOILER  Ant.  IN PLASTICA  CIK-FIA             2  

H 610/020 NYLON FRONT  BUMPER  CLAMP   CIK-FIA                          SUPPORTO  PARAURTI  Ant.  IN NYLON CIK-FIA        

I 680/001 KIT  FRONT  SPOILER  HOOK  KG    CIK-FIA   KIT  ATTACCO A  SCATTO  KG    CIK-FIA 2  

J 690/030 FRONT PANEL STAY UPPER  JET IV SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET IV 2  

K 690/031 FRONT PANEL STAY UPPER  JET IV  for KZ SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET IV  per KZ 2  

L 690/032 FRONT PANEL STAY LOWER  JET IV SUPPORTO FRONTALINO BASSO JET IV   

M 690/603K FRONT  PANEL  FIX  BOLT & PIN PERNO + COPIGLIA SUPPORTO  FRONTALINO   

N 630/300D SIDE  BUMPER  RH   JET IV 506 PARAURTI  LATERALE  Dx   JET IV  506   

O 630/300S SIDE  BUMPER  LH   JET IV  506 PARAURTI  LATERALE  Sn    JET IV  506   

P 630/005S SET ANTI-VIBRATION  RUBBER  INSERTS  Ø26 – Ø20                SET INSERTI ANTIVIBRAZIONE  IN GOMMA  Ø26 – Ø20 2  

Q 600/009 CHASSIS PROTECTION KIT KIT PROTEZIONE TELAIO   

R 691/301 DEFLECTOR for FRONT SPOILER JET IV 506 DEFLETTORE per SPOILER Ant. JET IV 506 2  

      

   
   



 

82 

Page 86 

BODY WORK & BUMPER CARENATURE + PARAURTI 

A 

B C 

D 

M 

E 

Q 

K 

O 
L 

P 

F 

G 

H 

I 

J 

N 

R 

T 

S 



 

6  . 01 

BODY WORK & BUMPER 

83 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 691/200 FRONT  SPOILER   JET III     505 SPOILER  Ant.  JET III     505   

B 692/075 FRONT  PANEL   JET II / III   FRONTALE  PORTANUMERO  JET II / III     

C 693/015D SIDE  POD   JET II / III RH   CARENATURA  LATERALE  JET II / III  Dx     

D 693/015S SIDE  POD   JET II / III LH    CARENATURA  LATERALE  JET II / III  Sn     

 693/016S SIDE  POD   JET II / III LH     for  KZ CARENATURA  LATERALE  JET II / III  Sn     per  KZ   

      

E 610/003 FRONT  BUMPER  UPPER  Ø16  CIK                             PARAURTI  Ant.  ALTO  Ø16  CIK                                

F 610/002 FRONT  BUMPER  LOWER   Ø20  CIK                             PARAURTI  Ant.  BASSO   Ø20  CIK     

                                       

G 690/210K KIT  FRONT  SPOILER  PLATE   PLASTIC  KG KIT   FISSAGGIO SPOILER  Ant.  IN PLASTICA  KG 2  

H 690/220K KIT  FRONT  SPOILER  PLATE  PLASTIC CIK-FIA                 KIT   FISSAGGIO SPOILER  Ant.  IN PLASTICA  CIK-FIA                  2  

I 610/020 NYLON FRONT  BUMPER  CLAMP   CIK-FIA                      SUPPORTO  PARAURTI  Ant.  IN NYLON CIK-FIA   

J 680/001 KIT  FRONT  SPOILER  HOOK  KG  CIK-FIA    KIT  ATTACCO A  SCATTO  KG   CIK-FIA 2  

K 690/071 FRONT PANEL STAY UPPER  JET II / III SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET II / III  2  

L 690/080 FRONT PANEL STAY UPPER  JET II / III   for KZ SUPPORTO FRONTALINO ALTO JET II / III  per KZ 2  

M 690/073 FRONT PANEL STAY LOWER  JET III SUPPORTO FRONTALINO BASSO JET III     

N 690/603K FRONT  PANEL  FIX  BOLT & PIN PERNO + COPIGLIA SUPPORTO  FRONTALINO   

O 630/100D SIDE  BUMPER  RH  JET & JET II / III PARAURTI  LATERALE  Dx   JET II / III   

P 630/100S SIDE  BUMPER  LH  JET  & JET II / III  PARAURTI  LATERALE  Sn    JET II / III   

Q 630/005S SET ANTI-VIBRATION  RUBBER  INSERTS  Ø26 – Ø20                SET INSERTI ANTIVIBRAZIONE  IN GOMMA  Ø26 – Ø20 2  

R 600/009 CHASSIS PROTECTION KIT KIT PROTEZIONE TELAIO   

  
 

   

S 691/FP7 FRONT SPOILER   KG  FP7   SPOILER ANT. KG  FP7     

T 692/FP7 FRONT PANEL  KG   FP7  FRONTALE  PORTANUMERO  KG   FP7     

   
   

CARENATURE + PARAURTI 



 

84 

Page 86 

MINI & BABY BODY WORK  

+ BUMPER 

MINI & BABY CARENATURE 

 + PARAURTI 

B 
C 

A 

N 

M 

F 

E 

J 

K 

D 

G 

I 

H 

L 

O 

P 

Q 

R 

S 

T 

U 
V 

X 

W 



 

MINI & BABY CARENATURE 

 + PARAURTI 

85 

6  . 01 

MINI & BABY BODY WORK  

+ BUMPER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 691/600 FRONT  SPOILER  MINI  KG     MK 14      SPOILER  Ant.  MINI  KG MK 14      

B 692/600 FRONT  PANEL   MINI  KG       MK 14      FRONTALE  PORTANUMERO  MINI  KG  MK 14     

C 693/600D SIDE  POD   MINI  RH  KG       MK 14       CARENATURA  LATERALE  MINI  Dx KG  MK 14     

D 693/600S SIDE  POD   MINI  LH   KG       MK 14       CARENATURA  LATERALE  MINI  Sn KG  MK 14      

E 610/601 FRONT  BUMPER  UPPER  MINI MK20 / MK14  Ø16                                PARAURTI  Ant.  ALTO  MINI  MK20 / MK14    Ø16                                  

 610/603 FRONT  BUMPER  UPPER BABY PUFFO   Ø20                   PARAURTI  Ant.  ALTO BABY PUFFO   Ø20                     

F 610/602 FRONT  BUMPER  LOWER  MINI MK20 / MK14  Ø20                   PARAURTI  Ant.  BASSO  MINI  MK20 / MK14   Ø20                     

G 690/210K KIT  FRONT  SPOILER  PLATE   PLASTIC KG KIT   FISSAGGIO SPOILER  Ant.  IN PLASTICA  KG 2  

H 690/220K KIT  FRONT SPOILER  PLATE  PLASTIC  KG  CIK-FIA   KIT  FISSAGGIO SPOILER  Ant.  IN PLASTICA  CIK-FIA 2  

I 610/020 NYLON FRONT  BUMPER  CLAMP   KG   CIK-FIA              SUPPORTO  PARAURTI  Ant.   IN NYLON  KG  CIK-FIA   

J 680/001 KIT  FRONT  SPOILER  HOOK  KG    CIK-FIA KIT  ATTACCO A SCATTO KG     CIK-FIA 2  

K 690/601 FRONT PANEL STAY  UPPER  MINI SUPPORTO  FRONTALINO   ALTO MINI 2  

 690/701 FRONT PANEL STAY  UPPER MINI MK20 SUPPORTO  FRONTALINO   ALTO  MINI   MK20  2  

L 690/602 FRONT PANEL STAY  LOWER  MINI SUPPORTO  FRONTALINO   BASSO  MINI   

 690/702 FRONT  PANEL  STAY LOWER MINI MK20 (3 pcs) SUPPORTO  FRONTALINO BASSO MINI MK20 (3 PEZZI)   

M 690/603K FRONT  PANEL  FIX  BOLT & PIN PERNO + COPPIGLIA  SUPPORTO  FRONTALINO   

N 630/600D SIDE  BUMPER  RH  KG  MINI  MK 14 PARAURTI  LATERALE  Dx  KG  MINI MK 14   

O 630/600S SIDE  BUMPER  LH  KG   MINI MK 14 PARAURTI  LATERALE  Sn  KG MINI  MK 14   

P 630/601K KIT SIDE BUMPERS for BABY KART PUFFO KIT PARAURTI LATERALI per BABY KART PUFFO 4  

Q 691/650 FRONT SPOILER for BABY KART PUFFO SPOILER Ant.   BABY KART PUFFO   

R 692/650 FRONT PANEL for BABY KART PUFFO FRONTALE PORTANUMERO BABY KART PUFFO   

S 693/650 SIDE POD for  BABY KART PUFFO CARENATURA LATERALE BABY KART PUFFO   

T 692/700 FRONT PANEL  MINI  KG    MK 20      FRONTALE PORTANUMERO  MINI  KG   MK 20    

U 691/700 FRONT  SPOILER  MINI  KG     MK 20     SPOILER  Ant.  MINI  KG MK 20      

V 693/700 SIDE  POD   MINI   KG    MK 20       CARENATURA  LATERALE  MINI  KG  MK 20     

W 630/700D SIDE  BUMPER  RH  KG  MINI  MK 20 PARAURTI  LATERALE  Dx  KG  MK 20   

X 630/700S SIDE  BUMPER  LH  KG   MINI MK 20 PARAURTI  LATERALE  Sn  KG  MK 20   

      

      

      



 

86 

REAR  SPOILER REAR  SPOILER 

A 

B 

D 

E 

G 

C 

F 



 

SPOILER  POSTERIORE 

6  . 02 

87 

REAR  SPOILER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 694/200 REAR  SPOILER   KG  CIK  SPOILER  Post.  CIK      

B 694/001 REAR  SPOILER   KG  MINI  TRIS   SPOILER  MINI  Post.  KG   TRIS     

C 694/002 REAR SPOILER   KG HULK  MINI & PUFFO  SPOILER  MINI & PUFFO Post.  KG  HULK     

      

D 620/100 KIT  REAR  SPOILER  SUPPORT   CIK & MINI KIT FISSAGGIO  SPOILER Post.   CIK & MINI   

E 622/128S FIX KIT  REAR  SPOILER  for CHASSIS  Ø28   SET NOTTOLINI COMPLETI  per TELAIO  Ø28    2  

E 622/130S FIX KIT  REAR  SPOILER  CIK for CHASSIS  Ø30      SET NOTTOLINI COMPLETI  CIK per TELAIO Ø30      2  

E 622/132S FIX KIT  REAR  SPOILER  CIK for CHASSIS Ø32      SET NOTTOLINI COMPLETI  CIK per TELAIO Ø32      2  

F 622/003S SET RUBBER BUSHES for CHASSIS Ø28 GOMMINI NOTTOLINO per TELAIO Ø28 2  

F 622/004S SET RUBBER BUSHES for CHASSIS Ø30 GOMMINI NOTTOLINO per TELAIO Ø30 2  

F 622/005S SET RUBBER BUSHES for CHASSIS Ø32 GOMMINI NOTTOLINO per TELAIO Ø32 2  

      

G 694/009 REAR BUMPER STEEL VINTAGE PARAURTI POSTERIORE  IN ACCIAIO VINTAGE   

      



 

D 

88 

ADESIVI STICKER 

E 

G 

A 

B 

C 

F 



 

89 

ADESIVI 

6  . 03 

STICKER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 690/300 SET STICKERS  TECNO JET IV  2018 SET ADESIVI  TECNO JET  IV  2018   

 690/301 SET STICKERS  TECNO JET IV CUSTOMIZED SET ADESIVI TECNO JET IV PERSONALIZZATI   

 690/660 SET STICKERS  TECNO MINIKART  MK14 SET ADESIVI  TECNO MINIKART  MK14   

 690/700 SET STICKERS  TECNO MINIKART  MK20 SET ADESIVI  TECNO MINIKART  MK20   

 690/630 SET STICKERS  TECNO BABYKART SET ADESIVI  TECNO BABYKART   

      

B 690/302 SET STICKER  TECNO FRONT SPOILER JET IV 2018 SET ADESIVI  TECNO SPOILER ANTERIORE JET IV 2018   

 690/661 SET STICKER  TECNO FRONT SPOILER MINIKART SET ADESIVI  TECNO SPOILER ANTERIORE MINIKART   

      

C 690/303 SET STICKER TECNO REAR SPOILER SET ADESIVI TECNO SPOILER POSTERIORE   

 690/304 SET STICKER TECNO REAR SPOILER CUSTOM SET ADESIVI TECNO SPOILER POST. PERSONALIZZATI   

      

D 690/220 SET STICKERS  TECNO JET III  2017 SET ADESIVI  TECNO JET  III  2017   

E 690/221 SET STICKER  TECNO FRONT SPOILER JET III 2017 SET ADESIVI  TECNO SPOILER ANTERIORE JET III 2017   

      

F 900/002 STICKER LABEL UNDER FUEL TANK TABELLA ADESIVA SOTTOSERBATOIO   

      

G 900/001 TAPE  TECNO NASTRO  ADESIVO  TECNO   

      



 

90 

STICKER ADESIVI 

A 

100cm 

 



 

91 

6  . 03 

STICKER 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 900/201 STICKERS  TECNO  STANDARD  for TRUCK /TENT   ADESIVI  TECNO STANDARD per FURGONI / TENDE     

      

      

      

ADESIVI 



 

92 

ABBIGLIAMENTO APPAREL 

C 

D 
F 

G 

E 

K 
J 

L 
H 

I 

M 

B 

O 

A 

N 



 

93 

ABBIGLIAMENTO 

7  . 01 

APPAREL 

FIG. COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE Qty. € 

A 800/208 DRIVER SUIT  TECNO  2019    TUTA  KART  TECNO  2019   

 800/208P DRIVER SUIT  CUSTOMIZED  TECNO    TUTA  KART  TECNO  PERSONALIZZATA     

B 800/209 DRIVER SUIT  TECNO  GOLD TUTA  KART  TECNO  GOLD   

 800/209P DRIVER SUIT  CUSTOMISED  TECNO   GOLD TUTA  KART  TECNO  GOLD  PERSONALIZZATA     

C 802/080 BASEBALL CAP  TECNO CAPPELLINO   

D 802/072 T -SHIRT  TECNO  (SIZE  XS - XXL) T -SHIRT  (TAGLIA  XS –XXL)   

E 802/060 PIT-SHIRT  TECNO CAMICIA     

F 802/050 POLO-SHIRT  SHORT-SLEEVE  TECNO  (SIZE  XS – XXL) POLO  MANICA  CORTA  (TAGLIA  XS –XXL)   

G 802/090 POLO-SHIRT  LONG-SLEEVE  TECNO   (SIZE  XS – XXL) POLO  MANICA  LUNGA  (TAGLIA  XS –XXL)   

H 802/110 SHORTS  TECNO  (SIZE  44 – 56) PANTALONI  CORTI  (TAGLIA  44 –56)    

I 802/100 PANTS   (SIZE  44 – 56) TECNO PANTALONI  (TAGLIA  44 –56)    

J 802/041 SWEAT SHIRT  TECNO  (SIZE  XS – XXL) MAGLIA  FELPA   (TAGLIA  XS –XXL)   

K 802/031 FLEECE  JACKET  TECNO  (SIZE  XS – XXL) PILE   (TAGLIA  XS –XXL)   

      

L 802/021 VEST  SOFTSHELL  (SIZE  XS – XXL) GILET SOFTSHELL    (TAGLIA  XS –XXL)   

M 802/010 WINTER JACKET  TECNO  (SIZE  XS – XXL) GIACCA  A  VENTO    (TAGLIA  XS –XXL)   

      

      

N 803/002 KART COVER  TECNO TELO  COPRI  KART   

O 810/001 BAG  TECNO  BORSONE  TECNO   



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMO 



 

Cod. Description Qty value Line total 

              /     

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /                       

              /      

              /     

ORDER FORM 

Date          /          /               

Tax ID / VAT  No.   

Shipping method   

Payment method    

Shipping cost  

tax  

Sub total  

total  

Dealer name   

Phone  e-mail   

Total 
number 
of pages 

 
Country   

Address   
 



 

Cod. Description Qty value Line Total 

               /     

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

                /                       

              /      

              /     

              /     

              /     

              /     

              /     

              /     

              /     

ORDER FORM 



 

Tel.: (+39) 0125 637034 

E-mail: info@tecnokart.com 

Corso Torino 95 

10019 Strambino (TO) 

ITALY 

Te c n o  K a r t  R a c i n g  

UPDATED  01/06/2021 


